B01854_11_I00_01  22.10.2021  HBM: public
Nucleo mobile Palpatore di spostamento
Campo di misura A B C D G �H J A E F
0...2 mm 2 75,5 40 69 35,5 1,2 15 2 14 130
0...10 mm 10 66 40 69 26�0,5 3,7 16 10 14 130
0...20 mm 20 87 55 84 32�0,5 3,7 16 20 24 170
0...50 mm 50 117 85 114 32�0,5 3,7 16 50 54 230
0...100 mm 100 180 134 181,6 46�1 3,7 16 100 104 372,6

1,00 1,00 m
3,00 3,00 m
6,00 6,00 m
10,00 10,00 m
1) Si deve prevedere un ridotto numero di cicli di carico.
B01854_11_I00_01  22.10.2021  HBM: publicHBM 6
Esempio:
K-WA - T - 100W - 33K - SD - F1 - 2 - 8 - 10,00 -
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Le versioni standard sono disponibili a breve da magazzino.
Contenuto della fornitura: trasduttore di spostamento, relazione di prova, prolunga del palpatore da 20 mm, manuale d'istruzione
Trasduttore di spostamento standard WA
Versione Versione a palpatore Nucleo mobile
Campo di misura No. Ordine No. Ordine
0 ... 2 mm 1-WA/2MM-T 1-WA/2MM-L
0 ... 10 mm 1-WA/10MM-T 1-WA/10MM-L
0 ... 20 mm 1-WA/20MM-T 1-WA/20MM-L
0 ... 50 mm 1-WA/50MM-T 1-WA/50MM-L
0 ... 100 mm 1-WA/100MM-T 1-WA/100MM-L
0 ... 200 mm 1-WA/200MM-L
0 ... 300 mm 1-WA/300MM-L
0 ... 500 mm 1-WA/500MM-L
Accessori
Corredo di montaggio  WS/ZB12
WS/ZB12
2 blocchetti di montaggio con incassatura